
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 13 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia obwodów rybackich na publicznych śródlądowych 

wodach powierzchniowych płynących 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 883) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 1/2003 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku z dnia 

5 listopada 2003 r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2003 r. Nr 142, 

poz. 2535; z 2004 r. Nr 53, poz. 1047; z 2005 r. Nr 79, poz. 1601, Nr 116, poz. 2350; z 2007 r. Nr 132, 

poz. 2381; z 2012 r. poz. 3019 oraz z 2017 r. poz. 2869; Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. 

Nr 149, poz. 2010; z 2004 r. Nr 56, poz. 980; z 2005 r. Nr 96, poz. 1763, Nr 107, poz. 1862; z 2007 r. Nr 100, 

poz. 1534; z 2012 r. poz. 1984; z 2017 r. poz. 3088; z 2018 r. poz. 6559; z 2021 r. poz. 4128 oraz z 2023 r. 

poz. 832; Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 175, poz. 2121; z 2004 r. Nr 56, poz. 693; 

z 2005 r. Nr 100, poz. 1326, Nr 128, poz. 1577; z 2007 r. Nr 120, poz. 1662; z 2012 r. poz. 2551; z 2017 r. 

poz. 3163; z 2020 r. poz. 5149 z 2021 r. poz. 3821 oraz z 2022 r. poz. 929) w załączniku pod nazwą  

„Wykaz obwodów rybackich w regionie wodnym Dolnej Wisły” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli oznaczonej I.5 Zlewnia rzeki Drwęcy: 

a) wiersz oznaczony lp. 29 (pozycja I.5.4) otrzymuje brzmienie: 

Lp. Pozycja Nazwa obwodu Skład obwodu 

29 I.5.4 Obwód rybacki 

jeziora Drwęckie na 

rzece Drwęca nr 3 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

- jeziora Drwęckie, z wodami jego dopływów i wodami leżących 

na nich jezior: Morliny, Smordy (Jakuba), Paskierz (Perskie), 

Pauzeńskie (Puzy), Faltyjańskie (Faltyjanki), Piławeckie Błoto 

(Piławki), 

- rzeki Szelężnica poniżej wypływu z jeziora Szeląg Wielki do jej 

ujścia do jeziora Drwęckie wraz z jeziorem Pauzeńskim, 

- kanału Kanał Ostródzki 

- rzeki Drwęca od wypływu z jeziora Drwęckie do górnej 

krawędzi jazu w Samborowie, 

- odcinka cieku Iłga od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora 

Iłga (Iłga, Elga) do jego ujścia do jeziora Drwęckie, 

- wód cieku Dopływ z Faltyjanek oraz wody dopływów do tych 

wód, z wyłączeniem wód dopływów z jezior: Rudat (Rodal), 

Sędziowskie (Cibory), oraz wód kanału Kanał Elbląski. 

b) uchyla się wiersz oznaczony lp. 43 (pozycja I.5.18) Obwód rybacki jeziora Faltyjańskie (Faltyjanki) na 

cieku bez nazwy w zlewni rzeki Drwęca; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 10 maja 2024 r.

Poz. 2718



  

2) w tabeli oznaczonej III.6 Zlewnia rzeki Pasłęki: 

a) wiersz oznaczony lp. 617 (pozycja III.6.35) otrzymuje brzmienie: 

Lp. Pozycja Nazwa obwodu Skład obwodu 

617 III.6.35 Obwód rybacki 

jeziora Włodowo 

(Włodowskie) na 

cieku bez nazwy w 

zlewni rzeki Pasłęka 

Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Bieniasze (Bieniawskie), 

Niegławki (Niegławeckie), Litwa, Włodowo (Włodowskie), 

Wiejskie Małe (Górne) wody łączących cieków i wody dopływu 

do rzeki Pasłęka oraz wody dopływów do tych wód. 

b) uchyla się wiersz oznaczony lp. 618 (pozycja III.6.36) Obwód rybacki jeziora Wiejskie Małe (Górne) na 

cieku bez nazwy w zlewni rzeki Pasłęka, 

c) po wierszu oznaczonym lp. 619a (III.6.37a) dodaje się wiersz lp. 619b (III.6.37b) w brzmieniu: 

Lp. Pozycja Nazwa obwodu Skład obwodu 

619b III.6.37b Obwód rybacki 

jeziora Barduń 

(Barduny) w zlewni 

rzeki Pasłęka 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Barduń (Barduny) 

3) w tabeli oznaczonej I.11 Zlewnia rzeki Osy: 

a) po wierszu oznaczonym lp. 329 (pozycja I.11.11) dodaje się wiersz lp. 329a (I.11.11a) w brzmieniu: 

Lp. Pozycja Nazwa obwodu Skład obwodu 

329a I.11.11a Obwód rybacki 

jeziora Popówek na 

cieku bez nazwy w 

zlewni rzeki Osa 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Popówek i wody dopływu 

do jeziora Goryńskie oraz wody dopływów do tych wód. 

b) wiersz oznaczony lp. 330 (pozycja I.11.12) otrzymuje brzmienie: 

Lp. Pozycja Nazwa obwodu Skład obwodu 

330 I.11.12 Obwód rybacki 

jeziora Goryńskie na 

cieku bez nazwy w 

zlewni rzeki Osa 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Goryńskie i wody 

odpływu do rzeki Osa oraz wody dopływów do tych wód z 

wyłączeniem wód dopływów z jezior Dłużec (Dłużek) Święte i 

Popówek 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Radosław Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2718


		2024-05-10T06:51:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




